rendersi necessari, il cui costo verrà fatturato secondo l’effettivo dispendio orario degli 

interventi che saranno eventualmente effettuati al bisogno, sino alla concorrenza di 

ventiquattro ore annue; 

O. Dato atto che la spesa per il servizio di manutenzione ordinaria dell’impianto idraulico, 

quantificata in complessivi euro 1.500,00 (millecinquecento/00) oltre iva, per il triennio 

decorrente dal 1° giugno 2024 al 31 maggio 2027, è da imputarsi, secondo competenza, agli 

esercizi del triennio sul conto CP01020033 – Manutenzioni ordinarie immobilizzazioni 

materiali; 

P. Considerato che il ricorso al suddetto servizio risulta rispondere ai principi di semplificazione,

[...]

servizio di manutenzione ordinaria dell’impianto idraulico dell’immobile di proprietà dell’Ente, sito 

in Brescia via Enzo Ferrari n. 4/6, per un periodo di tre anni decorrenti dal 1° giugno 2024 e 

scadenti al 31 maggio 2027, per un importo annuo di euro 500,00 (cinquecento/00) oltre iva, per 

complessivi euro 1.500,00 (millecinquecento/00) oltre iva, inclusi i costi relativi alla sicurezza di 

cui al D.lgs. n. 81/08,  da imputare, secondo competenza, agli esercizi finanziari del triennio; 

2. Di stabilire che la spesa di cui sopra per i servizi di visita periodica annuale e di interventi di